3, are 770,00, reddito dominicale Euro 15,11, reddito agrario Euro 10,54 

▪ fg. 2, part. 210, semin. arbor., cl. 2, are 1.310,00, reddito dominicale Euro 11,50, reddito agrario Euro 

10,15; 

cfr. visure, cartine e rilievi fotografici riportati nella perizia di stima allegata sub 1. 

PREZZO BASE: Euro 15.000,00 (quindicimila/00) oltre imposte e oneri di trasferimento 

OFFERTA MINIMA: Euro 11.250,00 (undicimiladuecentocinquanta/00), importo non inferiore di 

oltre un quarto rispetto al prezzo base, oltre imposte e oneri di trasferimento 

CAUZIONE: 10% del prezzo offerto 

SCATTI MINIMI IN AUMENTO IN CASO DI GARA: Euro 500,00 (cinquecento/00) 

SPESE CANCELLAZIONE GRAVAMI: